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Taustaa päätöksenteolle 
Sipoon lukiossa toteutettiin hyvinvointikysely 28.10.-31.10.2024. Kysely oli 
avoinna Wilmassa koko mainitun ajan, ja kaikille osoitettiin lisäksi 
maanantaina 28.10.2024 ryhmänohjaustuokiossa aikaa kyselyyn 
vastaamiselle. 

Vastauksia saatiin 160 kappaletta, mikä tarkoittaa vastausprosentiksi 68%. 

Kyselyn pohjana käytettiin vuoden 2022 vastaavaa kyselyä. Lukion 
opiskeluhuoltoryhmä muokkasi ja laajensi kyselyä. Kyselyn 
muokkaamiseen ja tuloksista johdettujen kehittämiskohteiden valintaan 
osallistettiin myös lukion opiskelijakunnan edustajia. 

Kyselyssä jokaisessa kysymyksessä kategorisesti isompi pistemäärä 
tarkoittaa ”positiivisempaa” tulosta. Kyselyn asteikko oli 1-2-3-4, eli 
vaihtoehtoa ”ei samaa eikä eri mieltä” ei voinut valita, vaan on oltava 
selkeästi jotain mieltä, vahvasti tai heikosti. 

Yleisinä havaintoina voi todeta, että kautta linjan tulokset ovat samanlaisia 
kuin kaksi vuotta aikaisemmin, kuitenkin lähes joka kohdassa muutaman 
desimaalin paremmin pistein. Tytöt ovat ehkä aavistuksen kriittisempiä 
kuin pojat kautta linjan. 

Osion “Opiskeluilmapiiri” tulokset olivat pääasiassa hyviä. Huonoin tulos oli 
väittämissä “Tulen mielelläni kouluun” ja “Oppitunneilla on työrauha”. 

• Kehityskohteeksi valitaan työrauhasta huolehtiminen. 

• Osiosta “Opettajat ja henkilökunta” kehityskohteeksi otetaan 
opiskeluhuollon näkyvyys. 

Osion “Opetus” pisteet ovat kaikissa kysymyksissä alle kolmen, mutta 
tulokset ovat kuitenkin parantuneet edellisestä kerrasta. 

Osion “Oppilaitos” väittämistä heikoimmat tulokset väittämissä “Luokissa 
on sopiva lämpötila” ja “Luokkatilojen kalusteet ovat mukavia ja toimivia”. 
Luokkien lämpötilojen suhteen on tehty toimenpiteitä viime aikoina mm. 
siten, että luokkiin on asennettu ilmalämpöpumppuja. 

• Kehityskohteeksi valitaan luokkatilojen kalusteiden uusiminen, joka 
on budjetin niin salliessa tarkoitus aloittaa seuraavan lukuvuoden 
aikana. 

Kyselyyn lisättiin uusi osio “Henkilökohtainen hyvinvointi”. Osion kaikkien 
kysymysten tulokset alle kolmen. 

• Väittämän “Nukun riittävästi” tulos oli heikko: mietitään jatkossa 
toimenpiteitä, joilla unen merkitystä korotetaan opiskelijoille. 



 

 

• Syön aamupalan joka päivä tulos heikko: Keudan kahvilan 
lopettamispäätös herättää huolta, sillä nyt useat lukion opiskelijat ovat 
syöneet aamupuuron koululla, mikä ei jatkossa ole mahdollista. 

Edellisen kyselyn keskeisimmäksi painopisteeksi valittiin yhteisöllisyyden 
kehittäminen. Yhteisöllisiä tapahtumia katsoo nyt olevan tarpeeksi paljon (3 
tai 4 pistettä) yli 72% vastaajista, kun kaksi vuotta sitten prosentti oli 63%. 
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